

กลุ่มงาน / การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงทะเบียนราคาหน้าซองทางเข้ากองบิน ที่ บบ.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

กองบิน 7

แบบเลขที่

66 - 07 CE

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่

4

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- ย้ายเครื่องเดิมออก	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อถอนฐานรองรับเครื่องบินเดิมออก	1	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ยกวางเครื่องบินใหม่	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อถ้วยาง AC. เดิมออก	230	ตร.ม.			20.00	4,600.00	4,600.00	
	รวมงานรื้อถอน							27,600.00	
2	งานท่อระบายน้ำ ชนิดท่อเหลี่ยม กว้าง 1.80 ม.ยาว 92 ม.สูง 1.80 ม. มีประตุน้ำจำนวน 2 ช่อง								
	- งานขุดดิน	650.000	ลบ.ม.			105.00	68,250.00	68,250.00	
	- งานถมดิน	450.000	ลบ.ม.	50.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	19.000	ลบ.ม.	750.00	14,250.00	91.00	1,729.00	15,979.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น 180 ksc ทรงลูกบาศก์	19.000	ลบ.ม.	1,663.00	31,597.00	306.00	5,814.00	37,411.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	447.000	ลบ.ม.	2,289.00	1,023,183.00	306.00	136,782.00	1,159,965.00	
	- ไม้ใช้ทำงานขนาด 1 นิ้ว พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน	90.000	ตร.ม.	320.00	28,800.00	154.00	13,860.00	42,660.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR24	0.850	ตัน	25,934.00	22,043.90	4,100.00	3,485.00	25,528.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR24	0.850	ตัน	25,000.00	21,250.00	4,100.00	3,485.00	24,735.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12 มม. SD40	22.880	ตัน	24,361.00	557,379.68	3,300.00	75,504.00	632,883.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม. SD40	5.444	ตัน	24,066.00	131,015.30	3,300.00	17,965.20	148,980.50	

กลุ่มงาน / การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อระบายน้ำ หน้าช่องทางเข้ากองบิน ที่ บ.น.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

กองบิน 7

แบบเลขที่

66 - 07 CE

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	33.00	2,640.00		-	2,640.00	
	- ช่องถนน AC.	230	ตร.ม	300.00	69,000.00	93.00	21,390.00	90,390.00	
	รวมงานท่อระบายน้ำ ชนิดท่อเหลี่ยมกว้าง 1.80 ม.							2,271,923.08	
3	งานสร้างฐานรองรับเครื่องบิน								
	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินฐานราก และถมดิน	25.000	ลบ.ม.	-	-	99	2,475.00	2,475.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	750.00	750.00	91.00	91.00	841.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น 180 Ksc ทรงลูกบาศก์	0.050	ลบ.ม.	1,663.00	83.15	306.00	15.30	98.45	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc ทรงลูกบาศก์	8.000	ลบ.ม.	2,289.00	18,312.00	306.00	2,448.00	20,760.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว พร้อมคร่าไม้และค้ำยัน	5.000	ตร.ม.	320.00	1,600.00	133.00	665.00	2,265.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR24	0.059	ตัน	25,000.00	1,475.00	4,100.00	241.90	1,716.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย DB 16 มม. SD40	0.035	ตัน	24,066.00	842.31	3,300.00	115.50	957.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย DB 25 มม. SD40	0.257	ตัน	25,521.00	6,558.90	3,300.00	848.10	7,407.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	33.00	33.00		-	33.00	
	- L-Bolt and Nut ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.X 0.50 ม.	12.000	ตัว	130.00	1,560.00	100.00	1,200.00	2,760.00	
	- PL 810x500x9 มม. เจาะรู 12 รู	2.000	แผ่น	1,750.00	3,500.00	100.00	200.00	3,700.00	

กลุ่มงาน / การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อระบายน้ำ หน้าช่องทางเข้ากองบิน ที่ บม.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 แบบเลขที่ 66 - 07 CE

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ทนฯ 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	5.000	ตร.ม	140.00	700.00	56.00	280.00	980.00	
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	10.400	ตร.ม	50.00	520.00	80.00	832.00	1,352.00	
	- แผ่นหินแกรนิต	22.000	ตร.ม	3,000.00	66,000.00	750.00	16,500.00	82,500.00	
	รวมงานสร้างฐานรองรับเครื่องบิน							127,846.16	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน กุวตชาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเส้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญฉิมณี แสงเกตุ)